
Egri Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság
8.K.27.320/2011,p./15.

A.LKOTMÁNYBíRÓSÁG

VÉGZÉS

Ügyszám:

Érkezett:

Példány:

Melléklet:

HI 1b~9- [11Ju

2015 JúL 17.
Kezelöiroda:

db

A bíróság a - a Nemzeti Adó- és
Vámhivatal Észak-magyarországi Regionális Adó Főigazgatósága Hatósági Főosztály
alperes elleni, közigazgatási határozat bírósági felülvizsgálata iránti perében a 13. sorszám
alatti végzését az alábbiak szerint e g é s z í t i k i :

A bíróság a perben az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (Art). 24/A. 9 (1)
bekezdés d) pontját és - a szintén indítvánnyal érintett - az államháztartásról szóló CXCv.
törvény (Áht.) 65. 9 (2) bekezdését alkalmazza, a bírósági felülvizsgálat tárgyát a 355/201l.
(XII.30.) Kormányrendelet csak annyiban képezi, hogy az ezen jogszabály alapján indult
ellenőrzés folyománya az ellenőrzési szerv vezetője által kezdeményezett adóhatósági
döntés. A kormányzati ellenőrzés rendszere annak ellenére teszi lehetővé az eljárás során a
szankciók alkalmazását (bírság, adószám felfüggesztés kezdeményezése), hogy az
ellenőrzésben közreműködőnek nincs jogszabályi lehetősége annak vitatására, ha az
ellenőrzés lefolytatására a hivatalnak nincs álláspontja szerint lehetősége. A
kormányrendeletet ugyanakkor a bíróságnak nem kell közvetlenül alkalmaznia saját
eljárásában, ezért a bíróság az indítványát kizárólag az Áht. 65. 9-ára vonatkozóan tartja
fenn, a 13. sorszámú végzésben megfogalmazott indokok alapján.

Eger, 2015. július 10.

dr. Utassyné dr. Holtzer Éva
bíró
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